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SM; Ihmiskaupan uhrien auttamisjärjestelmää koskevien säännösten tarkistaminen 
Sisäministeriö on tänään asettanut hankkeen ihmiskaupan uhrien 
auttamisjärjestelmää koskevien säännösten tarkistamiseksi. 

Toimikausi 

Hanke asetetaan ajalle 17.2.2022-31.12.2022.  

Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle syysistuntokaudella 2022.  

Tausta 

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelmaan on kirjattu useita 
toimenpiteitä, joiden tavoitteena on parantaa ihmiskaupan uhrien asemaa ja 
oikeuksien toteutumista. Hallitusohjelman mukaan ihmiskaupan uhrien 
asemaa parannetaan itse ihmiskaupparikosprosessin etenemisestä 
riippumatta, ja kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta ja ihmiskaupan 
uhrin tunnistamisesta ja auttamisesta annettuun lakiin (746/2011, jäljempänä 
vastaanottolaki) tehdään tältä osin tarvittavat muutokset. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut 1.6.2020 poikkihallinnollisen 
työryhmän valmistelemaan ihmiskaupan uhrien auttamista koskevan 
lainsäädännön uudistamista (VN/10456/2020, STM/054:00/2020). Työryhmän 
toimikausi kestää vuoden 2022 loppuun. Työryhmän yhtenä tavoitteena on 
heikentää auttamisen kytköstä rikosprosessiin ja tehdä tähän liittyen 
tarvittavat muutokset vastaanottolakiin.  

Tavoitteet ja tehtävä 

Hankkeessa toimeenpannaan hallitusohjelmakirjaukset, jotka koskevat 
ihmiskaupan uhrien auttamisen ja rikosprosessin välistä yhteyttä. 
Valmistelussa tarkastellaan kirjausten näkökulmasta keskeistä voimassa 
olevaa vastaanottolain sääntelyä, ja tehdään lainsäädäntöön tarvittavat 
muutokset tavoitteiden toteutumiseksi.  

Lainvalmistelussa voidaan huomioida myös muita tunnistettuja ihmiskaupan 
uhrien auttamisjärjestelmää koskevan sääntelyn kehittämistarpeita.  
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Organisointi 

Valmistelu toteutetaan virkatyönä maahanmuutto-osastolla. Hankkeen 
valmistelijat ovat erityisasiantuntija Roope Jokinen (vastuuhenkilö) ja johtava 
asiantuntija Berit Kiuru maahanmuutto-osaston oikeudellisesta yksiköstä. 
Säädösvalmisteluavustajana toimii Niina Koivunen maahanmuutto-osaston 
ohjaus- ja kehittämisyksiköstä.  

Hanketta valmistellaan tiiviissä yhteistyössä sisäministeriön poliisiosaston ja 
Maahanmuuttoviraston kanssa. Edellä mainittu sosiaali- ja terveysministeriön 
asettama työryhmä tukee tarvittavilta osin lainsäädännön valmistelua, minkä 
lisäksi valmistelun yhteydessä kuullaan tarpeen mukaan myös muita keskeisiä 
sidosryhmiä. 

Kustannukset ja rahoitus 

Työ tehdään virkatyönä. Sisäministeriössä kustannukset (työaika) 
kohdennetaan toiminnolle kansallisten säädösten valmistelu 2000 520 100. 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Minna Hulkkonen 

Lainsäädäntöjohtaja Riitta Koponen 

Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
 

Jakelu  
         
 

Tiedoksi Ministeri Mikkonen 
Kansliapäällikkö Pimiä 
Valtiosihteeri Koskela 
Erityisavustaja Kivinen 
SM/MMO, PO, RO, HKO, VY 
OM 
STM  
TEM 
Maahanmuuttovirasto 
Poliisihallitus 
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